
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis
: Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02015015 - Statistika Ekonomi & Bisnis II
: 3A

Jadwal Kuliah R.F704 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

uji regresi sederhana bag 1  34 ASIH MIATUN

 2 Rabu

2 Okt 2024

Uji regresi sederhana bag 2  36 ASIH MIATUN

 3 Rabu

9 Okt 2024

regresi linear sederhana bag 3  33 ASIH MIATUN

 4 Rabu

16 Okt 2024

uji regresi berganda bag 1  37 ASIH MIATUN

 5 Rabu

23 Okt 2024

uji regresi berganda bagian 2  37 ASIH MIATUN

 6 Rabu

30 Okt 2024

uji regrese linear ganda bag 3  39 ASIH MIATUN

 7 Rabu

6 Nov 2024

uji regresi sederhana (kuis)  38 ASIH MIATUN

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  39 ASIH MIATUN
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: Akuntansi
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: 02015015 - Statistika Ekonomi & Bisnis II
: 3A

Jadwal Kuliah R.F704 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.161101 - ASIH MIATUN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Analisis Variansi Bag 1  35 ASIH MIATUN

 10 Rabu

4 Des 2024

Analisis Variansi Bag 2  39 ASIH MIATUN

 11 Rabu

11 Des 

2024

uji non parametrik bag 1  37 ASIH MIATUN

 12 Rabu

18 Des 

2024

Uji peringkat bertanda wilcoxon  37 ASIH MIATUN

 13 Rabu

1 Jan 2025

uji run  39 ASIH MIATUN

 14 Rabu

8 Jan 2025

kuis  37 ASIH MIATUN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
Selasa
7 Jan 2025

Asih Miatun
Uji korelasi peringkat, uji kruskal wallis

Asih Miatun
37

Asih Miatun
ASIH MIATUN

Asih Miatun
ASIH MIATUN

Asih Miatun
37

Asih Miatun
Selasa
14 Jan 2025

Asih Miatun
Ujian Akhir Semester

Asih Miatun
15 Januari 2025



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015015 - Statistika Ekonomi & Bisnis II 

: 3A 
Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 29 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 
  

1  2102015034 ZHUHA FATHYA V V X V V V V V V V V V V V 
 V 16 93 

2  2102015062 ALDINAR V V X V V V V V V V V V V V 
 V 16 93 

3  2102015116 MUHAMMAD HAFIZH ASSARIY X V X V V V V V V V V V V V 
 V 14 87 

4  2202015066 RIZKI FIRMANSYAH X V V V V V V V V V V V V V 
 V 15 93 

5 2202015072 DHIKA RAHMAWATI ALIHKA V V V V V V V V X V V X V V 
 V 14 87 

6  2302015008 AHMAD FIRDAUS V V V V X V V V X V X V V X 
 V 12 75 

7  2302015013 AULIA SALMA HANIFA V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

8  2302015014 SUNIA FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

9  2302015018 AZ-ZAHRA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

10 2302015019 DIMAS ADI HARIO KUSUMO V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

11 2302015021 AHMAD ATS-TSAABIT RADJA V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

12 2302015024 MAHDIA PUTRI AMIRA X V X V V V V V X V V X V X 
 V 11 68 

13 2302015028 ERWIN PRATAMA V V V X V V V V X V V V V V 
 V 14 87 

14 2302015031 PUTRI ADINDA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

15 2302015033 MAULIDINA ALFIYYAH JAUZA V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

16 2302015038 BERLIANA RAHMA X X V X X V X V V V V V V V 
 V 11 68 

17 2302015040 ROIHAN MAHESWARA V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

18 2302015055 TANIA SHANGRILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
 V 16 100 

19 2302015057 TSABIT ABDUL HAFIDZ X X X V V V V V V V V V V V 
 V 13 81 

20 2302015068 MUHAMMAD NAUVAL ATTARIQ HAFIDZ V X V V V V V V V V V V V V 
 V 15 93 

21 2302015072 ATTHAYA PUTRA HADYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015015 - Statistika Ekonomi & Bisnis II 

: 3A 
Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 29 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 
  

22 2302015076 NURLIANA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2302015080 DINDA KHOIRUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2302015081 KAKA RIDWAN MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2302015082 DEVITHALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2302015086 MELLY QORIATU ARIFAH SUNARDI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93 

27 2302015087 MU'ALIMAH TUROHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2302015089 AYU SANTIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2302015097 DELIA RAHITHA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2302015101 AULIA CAHYA ADRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2302015104 WILLYANA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2302015108 ANNISA NUR RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2302015111 IBNU MADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2302015112 FAISAL FADLAN ALBAIHAQI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2302015114 DZACKY JUMMAYIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2302015115 RAHMA ADINDA NUR HAFIFAH V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

37 2302015116 SELVI PUSPA YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2302019003 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2302019010 AUFA MUHAMMAD IHSAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 34,00 36 33 37 37 39 38 39 35 39 37 37 39 37 39 39 
 

 

  



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Statistika Ekonomi & Bisnis II
3A

Ekonomi dan Bisnis
Akuntansi

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2102015034 ZHUHA FATHYA

 2 2102015062 ALDINAR

 3 2102015116 MUHAMMAD HAFIZH ASSARIY

 4 2202015066 RIZKI FIRMANSYAH

 5 2202015072 DHIKA RAHMAWATI ALIHKA  35 80  50 85 C 57.25

 6 2302015008 AHMAD FIRDAUS  70 80  55 85 B 68.00

 7 2302015013 AULIA SALMA HANIFA  68 89  63 95 B 73.95

 8 2302015014 SUNIA FEBRIANTI  62 84  65 90 B 71.50

 9 2302015018 AZ-ZAHRA RAMADHANI  92 93  61 95 A 80.15

 10 2302015019 DIMAS ADI HARIO KUSUMO  71 89  62 90 B 73.80

 11 2302015021 AHMAD ATS-TSAABIT RADJA  79 92  54 95 B 73.85

 12 2302015024 MAHDIA PUTRI AMIRA  52 80  37 85 C 56.30

 13 2302015028 ERWIN PRATAMA  70 73  60 85 B 68.25

 14 2302015031 PUTRI ADINDA SALSABILA  90 93  64 95 A 80.85

 15 2302015033 MAULIDINA ALFIYYAH JAUZA  74 82  86 85 A 81.90

 16 2302015038 BERLIANA RAHMA

 17 2302015040 ROIHAN MAHESWARA  68 85  54 95 B 69.35

 18 2302015055 TANIA SHANGRILA PUTRI  48 93  60 95 B 68.75

 19 2302015057 TSABIT ABDUL HAFIDZ  30 70  35 70 D 46.00

 20 2302015068 MUHAMMAD NAUVAL ATTARIQ HAFIDZ  60 89  55 90 B 68.25

 21 2302015072 ATTHAYA PUTRA HADYA  43 87  40 85 C 57.00

 22 2302015076 NURLIANA SAFITRI  61 93  53 95 B 69.20

 23 2302015080 DINDA KHOIRUN NISA  75 90  63 95 B 75.95

 24 2302015081 KAKA RIDWAN MAULANA  62 94  49 95 B 68.10

 25 2302015082 DEVITHALIA  78 91  85 95 A 85.75

 26 2302015086 MELLY QORIATU ARIFAH SUNARDI  53 87  45 90 C 62.00

 27 2302015087 MU'ALIMAH TUROHMAH  30 85  45 95 C 56.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Statistika Ekonomi & Bisnis II
3A

Ekonomi dan Bisnis
Akuntansi

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2302015089 AYU SANTIA  58 93  53 95 B 68.45

 29 2302015097 DELIA RAHITHA DEWI  65 89  98 95 A 87.20

 30 2302015101 AULIA CAHYA ADRIYANTI  92 82  79 95 A 84.60

 31 2302015104 WILLYANA RAHMAH  94 92  84 95 A 89.60

 32 2302015108 ANNISA NUR RAMADHANI  67 91  48 95 B 68.20

 33 2302015111 IBNU MADANI  89 93  63 95 A 80.20

 34 2302015112 FAISAL FADLAN ALBAIHAQI  86 93  94 95 A 91.85

 35 2302015114 DZACKY JUMMAYIL  53 84  70 95 B 71.75

 36 2302015115 RAHMA ADINDA NUR HAFIFAH  56 93  55 90 B 68.25

 37 2302015116 SELVI PUSPA YANTI  61 93  52 90 B 68.30

 38 2302019003 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA  66 84  54 90 B 68.10

 39 2302019010 AUFA MUHAMMAD IHSAN  99 91  59 95 A 80.60

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


